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Regler for indlæg findes på mok.dk

HUSK: DEADLINE
MANDAG KL. 12.00!
MOK udkommer hver onsdag i 
semestermånederne, med undtagelse 
af uge 41 samt ugen efter påske.

Ansvarshavende redaktør:
Maria Østberg
(ansvarshavende@mok.dk)
Indlæg til bladet bedes sendt til 
mok@mok.dk og ikke til 
ansvarshavende!

Denne uges forside: 69-udvalget (Maria)
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Kommunikationsorgan
ISSN: 1904-3163 /net-udgave ISSN: 1904-
7827 

Panum Instituttet, bygn. 1.0.11
Blegdamsvej 3b, 
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Axeltorv 3
1609 København V
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O M  M O K
MOK er din personlige kalender og opslagstavle. Proppet med 
alt det, der kunne interessere en medicinstuderende som dig. 
MOK udkommer hver mandag, og indeholder blandt andet 
nyt fra basisgrupper, Medicinerrådet, Studenterklubben og 
FADL, samt jobopslag målrettet medicinere. Og ikke mindst 
gøgl... Når MOK bliver sat op hver mandag, er det MOK-
redaktionens opgave at fylde den overskydende plads i bladet 
med gøgl og pludselige indfald. Kvaliteten svinger, men vi 
synes altid selv at det er sjovt - og det håber vi også at du gør.
Har du noget skørt eller vigtigt på hjerte, er du velkommen 
til at sende det ind til os - der er altid plads til dig i bladet. 

Du kan læse mere om regler for indlæg på MOK.dk
Deadline er mandag kl.12, hvor vi tømmer brevkassen, 

mok@mok.dk.

Kys og kærlighed
Dit MOK

PA N U M  H I G H L I G H T S

UGENS INPUT

Niels står i MOKai bar Lørdag i lillebar fra kl. 20-22

Bordtennis, brætspil og bezzerwizzer d 14/11 i 
studenterklubben kl 16.00

Klara står i MOKai bar Lørdag i lillebar fra kl. 20-22

Bordtennis, brætspil og bezzerwizzer d 14/11 i 
studenterklubben kl 16.00

Maria står i MOKai bar Lørdag i lillebar fra kl. 20-22

Bordtennis, brætspil og bezzerwizzer d 14/11 i 
studenterklubben kl 16.00

Victor står i MOKai bar Lørdag i lillebar fra kl. 20-22

Bordtennis, brætspil og bezzerwizzer d 14/11 i 
studenterklubben kl 16.00

Marie står i MOKai bar Lørdag i lillebar fra kl. 20-22

Bordtennis, brætspil og bezzerwizzer d 14/11 i 
studenterklubben kl 16.00

Younes står i MOKai bar Lørdag i lillebar fra kl. 20-
22

Forresten er der 69-timers bar torsdag til søndag

U G E N S  R E DA K T I O N

Gabriela

Maria (ansv. red) NielsSine

Åsne

Anders

Marie KlaraAnnaVictor

Younes

Nyd din yndlingsdrink sammen med 
din trofaste MOK red. og få det nyeste 

MOKoskop med i hånden

det hele sker i MOKai bar nu på lørdag kl 
20-22 

Lokation: lillebar, klubbens randers
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Lørdag morgen, d. 7 Oktober, indledte den militante islamistiske bevægelse Hamas et angreb på Israel. Det indebar både op mod 5000 missilangreb, samt et landangreb der 
brød gennem den stærkt bevogtede Israelske grænse mod Gaza. Et landangreb der blev rettet mod små landsbyer og besættelser, samt en festival tæt på grænseområdet. 
Her blev over 1400 israelske civile dræbt og yderligere mere end 200 civile taget til fange og bortført som gidsler af Hamas.

Som respons har Israel indledt et modangreb mod Hamas. Et modangreb som fuldkommen inddrager den civile befolkning i Gaza. Siden modangrebet begyndte, lyder 
meldingerne på snart 5000 palæstinensiske dødsfald. Israels modangreb har ikke været skånsomt mod den civile befolkning, og de forudgående advarsler, der er blevet 
meddelt, har været arbitrære af betydning. Med både den Egyptiske og Israelske grænse lukket, og Hamas som interne vogtere, har de civile i Gaza ingen vej ud. Der 
skulle også gå alt for længe, inden hjælpen kunne komme ind.

I dette shitshow er hospitaler bl.a. også blevet ramt. Fra hvilken side, er tilsyneladende ikke afklaret. Dog er meldingerne så sent som dags dato, fra Læger uden Grænser, 
at læger i Gaza nu er begyndt at operere uden anæstesi, morfin eller anden smertestillende, når man behandler civile. Simpelthen på grund af mangel på medicinske 
forsyninger, da disse også er blokeret fra at nå frem til nødhjælpsorganisationerne derinde.

I alt dette morads er der særligt to tabere, men modsat rigtig, rigtig mange vindere. Taberne er i) de uskyldige civile, på begge sider af grænsen, og ii) den geopolitiske 
fremtid for området. På den anden side, står de sejrende: den forstærkede højrefløjsekstremisme hos begge parter, de globale politiske aktører med interesse i 
konfliktoptrapning, de dogmatiske religiøse entiteter og de økonomiske interessenter for krigsmaskineriet.

Politisering af konflikten     
Israel-Palæstina konflikten er for længst blevet politiseret og et identitetsspørgsmål. Roden til denne politisering kan spores tilbage til den kolde krig, hvor højrefløjen 
støttede den Amerikanske agenda og dermed Israel, og venstrefløjen gik kontra, med deres støtte til Palæstinenserne og de undertrykte i konflikten. Dertil har det 
kulturkristne Europa i sin ‘antisemitisme-skam’ bakket op om Israel i tykt i tyndt, for at undskylde sin egen tusind år lange forfølgelse af jødiske medborgere på det 
europæriske fastland. Samtidig har det muslimske mellemøsten haft en konsekvent støtte til Palæstina, med et unuanceret had og intolerance mod Israel og jøderne.

Denne historiske politisering har sat dagsordenen for hvilken side forskellige parter vil sætte sig på, uagtet hvad der faktisk foregår, og hvad der kunne være retningen 
for fred eller i det mindste vejen til de moralsk “rigtige”/humanitære handlinger.

Hvis vi på sigt skal hjælpe de uskyldige civile, nærme os nogen form for fred eller forløsning, kan man ikke have et forudindtaget tribalistisk udgangspunkt hvor vi 
allerede ved hvem ‘vi holder med’. Vi kan ikke se en hel befolkning som fjender eller helte, da det i sig selv vil skabe et had til modparten. Tribalismen, hadet og historien 
må begraves, før vi kan komme videre. Det er selvfølgelig nemmere sagt end gjort.

Relativisering er forkert

Et af de mest forundringsværdige observationer jeg ofte gør mig, når folk jeg ellers respekterer (venner eller filosoffer) taler om Israel-Palæstina konflikten, er deres 
relativisering og dermed retfærdiggøre den ene eller anden parts forkerte handlinger.

At Israels inhumane handlinger i form af praktisk apartheid og besættelse skulle være acceptable, i lyset af jødernes historiske forfølgelse, at de er omringet fjendtlige 
stater, at de er under kontinuerlig angreb fra terrororganisationer som Hamas og Hezbollah eller at Israel trods alt (indiskutabelt) er mere humane og på et moralsk 
højsæde. Ligeledes på den anden side, retfærdiggørelsen af den Palæstinenske modstand når den tager form af antisemitisme, terror eller på nogenmåde væbnet 
konflikt, fordi at de undertrykt, besat eller ‘underdogs’ i konflikten.

Det er ikke for at underkende baggrunden for hvorfor de to parter er endt med at handle som de gør. Men det er langt fra at forstå handlinger, til at retfærdiggøre dem.

Og ønsker man en verden på humanistiske værdier, er der absolut ikke plads til at retfærdiggøre inhumane handlinger. Når begge parter handler ondt, er det ligegyldigt 
hvilken part der gør mindst ondt, for det er stadig ondt.

Korrumperede verdenssyn

Begge parter er i dag, og har historisk, hovedsageligt været styret af dogmatiske, konservative og højrefløjs-kræfter, som aldrig har haft i sinde at søge fred eller lighed 
med hinanden. Der er ingen helte, ingen parter som er på den rigtige side i denne sag. De er alle uduelige, egoistiske og vælger ikke at betragte hinandens befolkninger 
som ligeværdige mennesker. Uagtet hvem der vinder af de to parter, taber civilbefolkningen og humanismen. Hvorfor ingen af de to parters flag er værdige at bringe 
til en demo; skal man gå på gaden, skal det være for de lidende mennesker klemt imellem. Uagtet deres baggrund.

Det nuværende Israel er et zionistisk apartheid med systematisk undertrykkelse af millioner af mennesker. Alternativt, ville et selvstændigt Palæstina styret med det 
samme ideologiske og dogmatiske fodfæste som både skabte Hamas og som huserer i nabolandende, kun lede til mere antisemitisme, vold og menneskelig pine.

Biden sagde for nylig: “Der er ikke plads til had. Ikke mod jøder. Ikke mod muslimer. Ikke mod nogen. Dét, vi afviser, er terrorismen.” Men realiteterne er, at fundamentale 
grundprincipper i jødedommen, kristendommen og islam, er had mod hinanden. Toraen ser jøderne selv som guds udvalgte folk, bedre end alle andre. Koranen, der i sit 
åbningskapitel beskriver jøderne som dem, der har fortjent ‘den almægtige guds’ vrede. Derfor kan det ikke lade sig gøre med en en-statsløsning - Israel, Palæstina eller 
andet - med et fundamentalt religiøst eller etnisk udgangspunkt. Ligeledes vil en tostatsløsning med dogmatisk had overfor hinanden nedskrevet i deres forfatninger 
gennem et religiøst proxy, foruden deres konfliktfyldte historie til hinanden, heller ikke kunne lade sig gøre.

Et kompromis mellem to ekstremer er aldrig en løsning, og vil aldrig lede til fred. Hvis der nogensinde skal opnås fed, skal man i stedet gennemgå en selvransagelse 
hos hver part. Lægge historien, religion/dogmatismen og identiteterne fra sig, og søge en ny begyndelse sammen.

Det er et usandsynligt drømmescenarie og modstridigt med de herskende magter i regionen. Hvorfor der nok ikke kommer fred og forløsning til de millioner af civile 
i regionen i løbet af vores århundrede. I stedet stiger nu risikoen for en storkonflikt og samtidigt sås frøene til en ny generation af mennesker med et indebrændt had 
mod hinanden.

Alle de ødelagte uskyldige liv, alle de tårer.

Fuck, hvor jeg hader krig.

//Younes, MOK red.

Det Filosofiske Hjørne
Israel-Palæstina konflikten: begge parter er uværdige
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Diving with medicine

Vi er en gruppe studerende, som tager til Egypten i slutningen af januar, for at dykke og have 
det sjovt. Vil du med?

Det kommer til at foregå i Dahab, fra d. 20-27. januar, og koster enten 725 € (Bachelor), eller 775 
€ (Kandidatstuderende og læger). Booker man før d. 30. oktober, får man 50 € rabat.

Prisen inkluderer:
• PADI Open Water ell. Advanced Open Water kursus + Certificate
• Undervisning i dykkermedicin
• 7 Nætters hotel ved stranden
• Morgenmad alle dage + enten frokost eller aftensmad
• Afhentning fra lufthavnen, og transport inden for Dahab
• Social program (Tur til nogle bjerge, og en bådtur til en nationalpark, hvor der også  

er mulighed for at dykke)

Man skal derudover også betale for fly, lommepenge & transport fra Dahab til lufthavnen igen.
Skriv endelig til mig på fb.com/zoerapper, hvis du har spørgsmål, eller se mere på www.divw-
withdoctors.com

Medicinerrådet holder månedsmøde
Medicinerrådet holder åbent månedsmøde tirsdag d. 31. november kl 17.30 i Studenterhuset 
ved Panum.

Alle er velkomne!

Engagerede hilsner fra MR´s nye bestyrelse

Månedsmøde i Sexekspressen
Hvor og hvornår: Torsdag 2. oktober kl. 17 i Studenterhuset

I Sexekspressen holder vi de hyggeligste månedsmøder! Til møderne kan du høre hvad der rører 
sig i vores dejlige basisgruppe, og fortællinger fra de sexperter der har været ude og undervise 
den seneste måned – men vigtigst af alt kan du bruge en aften i fantastisk selskab! Efter mødet 
disker månedens mester madhold op med lækker aftensmad og vi drikker en øl eller ti afhængigt 
af stemningen! <3

Du kan holde dig opdateret på alt vi laver og læse meget mere om de enkelte begivenheder 
løbende som vi annoncerer dem ved at scanne QR koden eller gå ind på: 

www.linktr.ee/sexekspressen! 

Vi glæder os til at se dig! <3 

Medicinerrevyen - 1. hytteur
Det er endelig blevet efterår og det betyder en ting: Revysæsonen er officielt skudt i gang!  
- Og med denne også vores allerførste begivenhed: 1. hyttetur!
På 1. hyttetur har man som potentiel ny revyer chancen for at snuse til, hvad det vil sige 
at lave revy. (Eller som gammel revyer at have en kanonhyggelig weekend med nye og 
gamle revyvenner)
 
Turen går til en spejderhytte nær Næstved hvor vi sammen bruger weekenden. Her bliver der 
skrevet sange, spillet spil, festet og hygget en masse! Vi afholder workshop i sketchskrivning 
for at få sat gang i kreativiteten og hyggen. 

Tradionenen tro er alle velkomne - gamle som helt nye revyere. Turen er ganske uforpligtende 
i forhold til revyen 2024 og er derfor en skøn mulighed for at finde ud af, om man har lyst 
til at deltage i året revy. 

Turen koster 400kr, som dækker hytteleje, bus og mad på turen. Vi tager sammen afsted fra 
København, fredag eftermiddag kl 16:00 (men mødes kl. 15.30 ved tandlægeindgangen) 
og er hjemme igen søndag eftermiddag  

Find mere info på Facebook på begivenheden “Medicinerrevyen - 1. hyttetur” og på gruppen 
“Medicinerrevyen København - Intern gruppe”

SPLAS afholder generalforsamling
Kunne du tænke dig at høre om, hvad vi laver i SPLAS’ bestyrelse? Har du et bestyrelsesmedlem 
gemt i maven? Eller vil du bare gerne høre om de plastikkirurgiske speciale?

Så kom til generalforsamling i SPLAS d. 25/10 kl. 17:00 i lokale 13.1.36

Vi er et hyggeligt fællesskab for plastikkirurgi interesserede medicinstuderende, snack-
elskere, hygge tanter og nysgerrige sjæle. Alle kan være med.

Vi glæder os til at se dig <3

PUFF holder åbent bestyrelsesmæde 

tirsdag d. 24/10 kl. 17:00 

Overvejer du at engagere dig i en basisgruppe og møde nye mennesker på tværs af semestre? 
Synes du, at forskning er spændende? Vil du være en del af en frivillig studenterorganisation, 
der arbejder for bedre forskningsvilkår? 

PUFF (Panums Ungdoms Forsker Forening) søger nye bestyrelsesmedlemmer. Vi ønsker at udvide 
vores kursus- og arrangementsudbud og byder altid nye idéer velkommen. Vores bestyrelse 
består af studerende med forskningserfaring på tværs af årgange. Som bestyrelsesmedlem får 
du sociale arrangementer, netværksmuligheder, fortrinsret på kurser og mulighed for at deltage 
i arrangementer og diskutere forskning. 

Alle er velkomne, uanset semester eller forskningsbaggrund. Kom til vores åbne bestyrelsesmøde 
og deltag uforpligtende med kage og kaffe. 

Spørgsmål? Kontakt os på kontakt@puffnet.dk.

Scan QR-kode for facebookbegivenheden 
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Skolarstipendiat ved Videncenter for Sårheling, Dermatologisk 
Afdeling

Klinisk forskning i venøse bensår
Du kan få mulighed for at blive en del af et klinisk forskningsprojekt på Videncenter for Sårheling, under 
Dermatologisk afdeling. Projektet skal blandt andet opsamle sårvæske og sårbakteriemikrobiomet 
prospektivt igennem 4 uger. Du vil skulle inkludere patienter og deltage i behandlingen af disse. 
Altså skal du rekruttere, behandle og indsamle data. Der er desuden mulighed for at involvere sig i 
afdelingens øvrige projekter efter tid og lyst. 

Som medicinstuderende vil du indgå i et hyggeligt forskningsmiljø, hvor der er mulighed for at 
sætte sig eget præg på dagsordenen og forskningen. Vi er en mindre gruppe med fokus på kliniske 
forsøg med forskellige typer af kroniske sår.

Ved ansættelse får du:

•  Erfaring med at kliniske forsøg
•  Erfaring med dataindsamling 
•  Mulighed for medforfatteskab på projektets publikationer
•  Mulighed for at skrive speciale og egen publikation
•  Indblik i afdelingens liv og livet som ung forsker

Vi lægger vægt på, at du har lyst til at lære om sår og derved få indblik i dermatologien. Du skal 
have bestået 8 semester.  Du må gerne være nysgerrig, struktureret, arbejdsom og have lyst til et 
godt samarbejde. Du kan være her som led i 11 semester, eller som forskningsårsstuderende i 6 
eller 12 mdr. Du bliver ansat til 37 timer arbejdsuge og aflønnes svarende til et skolarstipendiat. 
Opstart vil være januar 2024. 

Hvis dette lyder spændende, så kan du sende en motiveret ansøgning (max 1 A4) og et CV med 
relevant erfaring til frederik.plum@regionh.dk. Ansøgningsfrist d. 1. november 2024. Der vil blive 
holdt løbende samtaler.

De bedste hilsner
Frederik Plum
Læge og Ph.D studerende
Videncenter for Sårheling, Dermato-venerologisk Afdeling, Bispebjerg Hospital

Klaus Kirketerp-Møller
Overlæge, Ph.D,
Videncenter for Sårheling, Dermato-venerologisk Afdeling, Bispebjerg Hospital

Biopsihold 1608, Rigshospitalet søger 3 nye medlemmer

Vi er et meget socialt og velfungerende hold og særdeles vellidte på afdelingen.

Krav: bestået SPV-kursus, 400 SPV-timer, 0 VT-timer
Ansøgningsfrist: 29. oktober 2023

Hold 1608 er tilknyttet hæmatologisk afd. på Rigshospitalet og udfører alle afdelingens 
knoglemarvsbiopsier og lumbalpunkturer diagnostisk såvel som i forbindelse med indgift af intratekal 
kemoterapi. Ambulatoriet udgøres af to stuer med forskellige opgaver:

• Stue 1: ’Biopsistuen’
Mandag-torsdag: 1 FADL + 1 SOSU-assistent som assisterer
Fredag: 2 FADL-vagter, som skiftevis laver knoglemarvsbiopsier og assisterer. Her laves 
knoglemarvsbiopsier på ambulatoriet.

• Stue 2: ’Flyverstuen’
Alle hverdage: 2 FADL-vagter, som skiftevis laver procedurer og assisterer. Her laves 
knoglemarvsbiopsier på ambulatoriet, sengeafsnit, operationsgangen og lumbalpunkturer med 
og uden intratekal kemoterapi

Arbejdet er travlt, giver et stort ansvar og kræver en høj grad af selvstændighed og overblik. Vi har 
ofte at gøre med nervøse og svært syge patienter, hvorfor gode kommunikationsevner er essentielle.

Efter tre måneders tilfredsstillende holdtjeneste bliver du omfattet af funktionærlovens 
bestemmelser. Når du opnår funktionærstatus, betyder det bl.a., at du er berettiget til fuld løn under 
sygdom og får opsigelsesvarsel efter funktionærloven. Opsigelsesvarslet vil være gensidigt forlænget 
med én måned. Dit varsel for at frigøre dig fra holdet vil dermed være 2 måneder. Vi har gensidigt 
forlænget varsel for at understøtte kontinuerlig drift, god kollegial holdkultur og de bedst mulige 
rammer for et vedvarende højt vidensniveau på holdene.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Log ind på din vagtprofil og søg stillingen.

*** Copenhagen MedTech Innovation Summit 2023 ***

Kalder alle studerende med interesse indenfor MedTech! 

Sæt kryds i din kalender den 16. november 2023, når Copenhagen Medtech, i samarbejde med 
vores partnere, Medicoindustrien, DTMS og Tuborgfonden, inviterer til Copenhagen MedTech 
Innovation Summit for tredje år i træk. Glæd dig til en aften fyldt med spændende talks, 
inspirerende pitches og paneldebatter med nogle af branchens førende profiler. 

Men det er ikke alt!, For i år byder vi også på et eksklusivt karriereevent forinden Innovation 
Summit, arrangeret i samarbejde med Medicoindustrien. Det er en unik mulighed for at udforske 
spændende virksomheder og få værdifuld indsigt og inspiration til din fremtid. 

Pris: Billet prisen er 29 kr. og inkluderer adgang til både Copenhagen MedTech Innovation Summit 
med aftensmad og forfriskninger og til Copenhagen MedTech karrierevent. 

Du kan sikre din billet via vores LinkedIn, Facebook eller Instagram eller gennem dette link 
til Ticketbutler https://copenhagenmedtech.ticketbutler.io/da/e/copenhagen-medtech-
innovationsummit-30/ 

Hvornår 
D. 16. november 2023 
Kl. 15.00 - 17.00 Copenhagen MedTech Career for students 
Kl. 17.00 - 22.00 Copenhagen MedTech Innovation Summit. 

Hvor 
Niels K. Jerne Auditorium
Københavns Universitet  
Nørre Allé 6 
2200 København N

Om os
Copenhagen MedTech er en studenterdrevet organisation med formålet om at bygge bro 
mellem studerende og stakeholders i MedTech-industrien. Udover at afholdelse af det årlige 
Copenhagen MedTech Innovation Summit, fokuserer vi på at skabe events, workshops og 
netværksmuligheder for studerende og unge professionelle med interesse i at forfølge en 
karriere indenfor MedTech. Tidligere workshops har bl.a. omfattet et managementcase event i 
samarbejde med McKinsey&Co. En prototyping workshop arrangeret sammen med Danmarks 
Tekniske Universitet Skylab og klinisk fordybelse arrangeret i samarbejde med Rigshospitalets 
Innovationscenter. 

Følg os på LinkedIn, Facebook eller Instagram, for mere information om MedTech innovation 
Summit, vores organisation og kommende events. 

Har du ikke modtaget MFR-vaccinen? Og aldrig været smittet 
med mæslinger, fåresyge og røde hunde?

Så har vi brug for dig!

Vi drømmer om en verden med bedre beskyttelse mod mæslinger, fåresyge og røde hunde. 
Derfor har vi startet vores projekt, hvor vi undersøger, om den velkendte MFR-vaccine kan yde 
en endnu bedre beskyttelse, når den gives gennem epikutan vaccination i hudens øverste lag, 
sammenlignet med den traditionelle injektionsmetode.

Vi søger nu deltagere i alderen 18-34 år, som aldrig tidligere har modtaget MFR-vaccinen eller 
været smittet med disse sygdomme.
Hvordan gør vi det?
Vores spændende forskning indebærer omhyggelige undersøgelser af slimhinder i spyt, 
næse og svælg samt blodprøver. Deltagerne vil deltage i et innovativt cross-over design, 
hvor vi sammenligner resultaterne efter både epikutan vaccination og den traditionelle 
injektionsmetode.

Hvornår sker det?
Vores projekt er allerede i gang, og vi fortsætter med at rekruttere deltagerne gennem efteråret. 
Forvent ni besøg fordelt over et år på vores faciliteter på Tagensvej 22, opg. 78, stuen.
Hvordan melder jeg mig til?

Vi vil meget gerne høre fra dig, hvis du er interesseret i at deltage eller gerne bare vil høre 
mere. Tøv ikke med at kontakte os på dorthe.maria.vittrup.01@regionh.dk eller på 31 32 42 61.

Vær med til at gøre en forskel for sundheden i samfundet! 

Med venlig hilsen,
Børne- og Ungeafdelingen, Rigshospitalet
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“Løn efter overenskomst“. Hvordan er det nu lige det er?
Husk du altid kan finde de gældende løntakster på             .dk.
“Løn efter overenskomst“. Hvordan er det nu lige det er?
Husk du altid kan finde de gældende løntakster på             .dk.

Prisopgave i klinisk psykiatri for medicinstuderende

Danske Regioner udlodder sin årlige prisopgave for medicinstuderende i samarbejde 
med regionerne, Dansk Psykiatrisk Selskab og Børne- og Ungdomspsykiatrisk Selskab. 

Formålet med prisopgaven er at fremme medicinstuderendes interesse for specialerne 
børne- og ungdomspsykiatri og voksenpsykiatri.

Prisen anerkender en særlig indsats på et højt fagligt niveau. De tre bedste opgaver 
præmieres med henholdsvis 25.000 kr., 15.000 kr. og 10.000 kr. 

Prisopgaven skal have relevans for de psykiatriske specialer og opgavebesvarelsen bør 
eksplicit forholde sig hertil. Dette vil blive tillagt vægt i bedømmelsen. Prisopgaven 
bør desuden indeholde forskningsmetodiske overvejelser og demonstrere, at man kan 
mestre disse.

Alle studerende indskrevet ved Det Medicinske Fakultet ved henholdsvis Århus, Odense, 
Ålborg og Københavns universiteter kan deltage. For at ligestille studerende fra alle fire 
medicinske fakulteter stilles der intet krav om, at prisopgaven skal være universitetsbedømt. 

Opgaverne indsendes elektronisk senest mandag d. 8. januar 2024 til: 

mla@regioner.dk og livhh@regioner.dk 

Mærket: Prisopgave i psykiatri 2023
Vinderen kontaktes direkte. Der må forventes op til to måneders bedømmelsestid. 
Der offentliggøres et kort resumé af vinderopgaverne på Danske Regioners hjemmeside. 
De tre vindere vil derfor efter bedømmelsen blive bedt om at sende et kort resumé af 
deres opgave.

Bedømmelsesudvalget:

Professor, ledende overlæge, ph.d. Merete Nordentoft
Professor, overlæge, dr.med. Martin Balslev Jørgensen
Professor, læge, ph.d. Charlotte Ulrikke Rask
Teamleder, Mikkel Lambach. 

Nyt fra studenterpræsten på Panum

Studenterpræsterne står til rådighed for personlige samtaler. Tøv ikke med at tage kontakt, hvis du har 
brug for en udenforstående at tale med. Jeg træffes bedst på mail, telefon eller sms - praest@sund.
ku.dk eller telefon + 45 28 75 70 94. Man kan også være heldig at møde mig på kontoret i lokale 15.2.1.

Kommende aktiviteter:

Verdens vigtigste bog - Kristian Leth om Bibelen
Kom til foredrag med forfatter og musiker Kristian Leth. Hvorfor er bibelen verdens vigtigste bog? 
Og hvordan påvirker den os alle sammen, vores dagligdag, omgivelser og forståelse af os selv i 
verden? På den udogmatisk og respektfuld måde udfordrer forfatter og musiker Kristian Leth både 
troende og ateister til at revurdere deres egen forståelse af den årtusinder gamle samling af tekster, 
der har lagt grundlaget for den kultur og det samfund, vi lever i i dag. 

Tid og sted: Tirsdag den 7. november, 19.30-21.30.
Hans Tausens Kirke, Halfdansgade 6 

Se mere på studenterpraesternekbh.dk. Gratis adgang

Filosofisk Mostur – Vallensbæk og Ishøj strandenge
Den filosofiske mostur går denne gang til samme sted, som vi besøgte på forårets fugle- og 
botaniktur: Vallensbæk og Ishøj strandenge. På forårets tur opdagede vi, at området havde en 
rig mosflora, som vi vil studere nærmere. Der vil også være mulighed for at se den i øvrige natur. 
Strandengene og lagunerne omkring Vallensbæk og Ishøj er skabt kunstigt. Udenfor de oprindelige 
strandenge er der skabt øer med mere regulær strand og laguner inde bag øerne. 

Tid og sted: Lørdag den 4. november, 10.00-15.00. (begrænset plads og først til mølle)
Mødested: Ishøj Station kl. 10.00 (senest)

Se mere på studenterpraesternekbh.dk. Gratis adgang

Rum til Ro
Læg vejen forbi til en kort gudstjeneste indenn dagen går på helt på hæld. Gennem ord og toner 
får du mulighed for at fordøje dagen og finde ro, inden du begiver dig hjemad eller videre. Hver 
gudstjeneste har sit eget tema, og musik fra flyglet ledsager gudstjenesten. 

Tid og sted: Onsdag den 8. og 22. november kl. 17.00
Hans Tausens Kirke, Halfdansgade 6 

Se mere på studenterpraesternekbh.dk. Gratis adgang

Følg med i vores aktiviteter på studenterpraesternekbh.dk og @studenterpraesterneku. På vores 
hjemmeside kan du tilmelde dig vores nyhedsbrev, som vi sender ud på mail 4 gange årligt

De bedste hilsner
Nicolai Halvorsen 
Studenterpræst - Nørre Campus

ALMEN LÆGEPRAKSIS TÆT PÅ PANUM-instituttet i KØBENHAVN 
SØGER STUD. MED.

Praksisbeskrivelse:
Delepraksis  med op til 2 læger i praksis daglig: Vi er ved at genopbygge et hold af  medicinstuderende 
– efter at de tidligere nu er blevet læger med meget fine resultater.

Semesterkrav:
Minimum 6. Semester

Ansættelsestype: 
Timelønnet efter aftale.

Dato for ansættelsesstart samt –periode:
Løbende: Ansættelses-samtaler starter i marts 2022.

Timeantal (ugentligt):
Fleksibel i opstarts-perioden og på sigt gennemsnitlig  7 – 8 timer per uge, 
Klinik-fremmøde evt. fordelt på kortere daglige perioder, således at man ikke behøver at anvende 
en hel studiedag.

Ugedage, tidspunkt:
Primært på mandage, tirsdage,  torsdage, men onsdage og fredage kan også komme på tale.
Fremmøde-tidspunkter: Typisk FRA:  kl. 8 eller 9 TIL: kl. 13, 14 eller 15.

Dvs. perioder på 4 – 7 timer. Perioder kan evt. deles, således at man ikke behøver at anvende en 
hel studiedag.
Evt. visse eftermiddage fra ca. kl. 13 – kl. 17.

Arbejdet består primært af reception af patienter, telefon og digitale kontakter, som håndteres 
i NOVAX patient-journalsystem. Desuden enkel håndtering af parakliniske prøver, samt enkel 
assistance ved lægens undersøgelser og behandling af patienterne. Desuden sikre at lokalerne 
holdes ryddelige med CORONA afspritning osv.
Klinikken lægger vægt på empati, etik og altid venlig betjening samt et højt lægefagligt niveau.
Afhængig af erfaring kan andre opgaver komme på tale.

Kontaktperson, adresse og/eller telefonnummer:
Interesse angives skriftligt til Marianne eller Jan på mail til:   almen.medicin@hotmail.com
CV medsendes med kronologisk angivelse af  studie-erfaring og arbejds- erfaring samt  andet, 
som kan have relation til arbejdet i en lægeklinik, inklusive erfaring med IT-systemer og service.

Viden på recept
Går du og tænker på, hvad dit bachelor/kandidat-projekt skal handle om, eller har du bare 
lyst til at udvide din viden om sundhedsrelateret forskning, men orker ikke at læse lange 
artikler fra PubMed? Så læs med her!

I Podcasten “Viden På Recept” taler vi med forskere fra forskellige specialer om netop deres 
forskning. Over 10 episoder dækkes alt fra fertilitetsbehandling til retsmedicinsk forskning.

Find os her!
Instagram: viden_paarecept
Spotify: Viden På Recept

Anders og Kristian Jørgensen

Nominér en afdeling og en under viser ti l  IKMs 
Uddannelsespris og Underviserpris 2023

Har du været i klinikophold på en afdeling, som du synes, har gjort det særlig godt, og har 
du haft en underviser, som har lagt en ekstra indsats i sin undervisning?

Så kan du gå ind og nominere en afdeling og/eller en underviser til Institut for Klinisk 
Medicins Uddannelsespris og Underviserpris 2023.

Alt, du skal gøre, er at scanne QR-koden og registrere din nominering.

Priserne er med til at sikre, at vi konstant har fokus på at skabe undervisning og klinikophold 
af allerhøjeste kvalitet, så din nominering har stor værdi.

Vinderne vil blive offentliggjort på IKMs hjemmeside i februar 2024.
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Interesseret i forskning i psykedeliske stoffer, og hvordan dette 
kan få indflydelse i terapeutisk praksis?

På Institut for Psykologi afholder vi en “Journal Club” for studerende med interesse inden 
for psykedelisk forskning. Psykedelisk forskning har oplevet en renæssance i de seneste år, 
og dette er også et af de områder, som Neurobiologisk Forskningsenhed på Rigshospitalet 
forsker tværfagligt i, hvor både læger, psykologer og andre profession samarbejder. I 
forlængelse af dette samarbejde ønsker vi at invitere studerende på Panum til at deltage 
i vores Journal Club.

Formatet består af en præsentation efterfulgt af en diskussion, og varer samlet set 1,5 
timer. Tidligere præsentationer har inkluderet emner som “Hvad kendetegner en effektiv 
psykedelisk terapeut?”, “En praktisk introduktion til hypnose”, og næste gang vil vi have 
to færdiguddannede psykologer til at præsentere deres speciale om “The Process of 
Integration”, hvor de undersøgte varige effekter af en psilocybinoplevelse administraret i 
forskningsregi, og hvordan deltagerne har integreret erfaringer herfra i deres liv. Hvis det 
lyder spændende så kom til den næste Journal club som afholdes torsdag d. 2. Novemeber 
kl 15-16:30 på CSS!

Hvis du har spørgsmål eller er interesseret så skriv til denne mail: valdemar.kruse@nru.dk - så 
bliver du sat på en mail-liste, hvor der skrives ud omkring næste Journal Clubs tema, tid og 
sted. Man kan selvfølgelig altid melde sig af listen igen.

Medicinstuderende søges til kandidatspeciale om tissue 
engineering inden for børnekirurgi

Vi er en ny grundforskningsgruppe under ledelse af prof. Magdalena Fossum på 
børnekirurgisk afdeling, Rigshospitalet, som arbejder med vævsheling og kunstige 
implantater til brug ved rekonstruktiv kirurgi på børn med medfødte organmisdannelser. 
Vi søger en selvstændig og motiveret studerende, som har lyst til at fordybe sig med 
laboratorieforskning på fuldtid fra 1. februar 2024.

 I første omgang over 6 måneder (på 11. semester ”Forskerperspektiv”), men med mulighed 
for forlængelse hvor vi søger penge til dig. Til start vil du skulle arbejde med et eksisterende 
histologisk materiale, og under vejledning foretage immunhistokemiske farvninger med 
henblik på kvantificering og analyse. Data vil kunne bruges til et kandidatspeciale samt 
videnskabelig publikation med dig som førsteforfatter. Du vil indgå i et internationalt team 
bestående af klinikere og biologer, og på sigt vil der være rig mulighed for at engagere sig 
i yderligere projekter.

 Ansøgning og CV (max 1 side hver) sendes senest 1. december 2023, og vi kontaktes desuden 
gerne for uddybende spørgsmål.

Med venlig hilsen

Nikolai Juul (nikolai.juul.01@regionh.dk)

Laboratory of Tissue Engineering, Børnekirurgisk Sektion, 
Afdeling for Organkirurgi og Transplantation, Rigshospitalet.

Svende er  kaptajn
Snorre er hjælperytter
Simon er sprinter
Julius er Bjergrytter

Følgene er muligvis sagt af nogle af brandmændene, 
men ingen ved det rigtigt

“Bjergsprint til den nærmeste bodega.”

“Taktikmøder ved ølhylderne i stedet for strategiske 
beslutninger på cyklen.”

“Vores egne vandposter undervejs på højdetræningerneer 
fyldt med negroni”

“Barhopping i stedet for ruteplanlægning.”

“Vores energidrik er fuld afvodka/redvull, det er nok 
elektrolytter for os.”

“Vores venskab har udviklet sig og gennemgået flere 
promillestigninger end Alperne.”

Bandmændene

“Vores dopingtest? Vi har kun testet positivt for 
humørforbedrende drikkevarer og små peniser!”
Christian
Christian Carlsen
“Bjergsprint til den nærmeste bodega.”

“Taktikmøder ved ølhylderne i stedet for 
strategiske beslutninger på cyklen.”

“ Vores egne vandposter under vejs på 
højdetræningerneer fyldt med negroni”

“Barhopping i stedet for ruteplanlægning.”

“Vores energidrik er fuld afvodka/redvull, det er 
nok elektrolytter for os.”
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69 timer i arkaden - programmet
Få dit overblik her. Læs barbeskrivelserne på de følgende sider 

LØRDAG 
Storebar Lillebar/scenebar Scene Loungebar Atriumgården Mobilbar Køkken / elevator /trappen Købar

7 Almindelig bar uden tema       

8 Almindelig bar uden tema 
9 Tømrebar

10 Tømrebar Barchelorette PLAN Hval bar

11 Dua Latte bar Barchelorette PLAN Hval bar Barvilling 

12 Dua Latte bar Kim Possibar BarberBAR (Andrea) Bar ulv Beta-alpha-rho Barvilling Toast bar i køkkenet (Aleks) 

13 Scorebar Kim Possibar BarberBAR (Andrea) Bar ulv Beta-alpha-rho Barolo (vogn) Toast bar i køkkenet (Aleks) 

14 Scorebar Fadøl (Vagtbureau) Bar slik eller barlade Basic bitch bar Bar høj Barolo (vogn) Bar slap af Det bar det rigtige Danmark

15 Studenterbar Fadøl (Vagtbureau) Bar slik eller barlade Basic bitch bar Bar høj Happy joe bar Bar slap af Det bar det rigtige Danmark

16 Studenterbar KBU bar KBU bar Ridderbar Barbie (Clara) Happy joe bar
17 Bubbibar KBU bar KBU bar Ridderbar Barbie (Clara) GRILLBAR Pina Colada bar 

18 Bubbibar Postbar Postbar BARDA Bongo GRILLBAR Pina Colada bar Barrari

19 Bar'bu'bar Postbar Postbar BARDA Bongo GRILLBAR Barrari

20 Bar'bu'bar MOKai

DJ

Macula Dansebar Grøn Fe GRILLBAR Bamsebar Smadderprinsesse (under trappen) 
21 BARe golddiggers MOKai Macula Dansebar Grøn Fe GRILLBAR Bamsebar Smadderprinsesse (under trappen) 
22 BARe golddiggers Body Bar Astro bar Dyrene i hakkedakkebaren Pablo Escobar (Nathaline) QUESYDAISY

23 B.A.R.U.D.A. Body Bar Astro bar Dyrene i hakkedakkebaren Pablo Escobar (Nathaline) QUESYDAISY

24 B.A.R.U.D.A. Almindelig bar uden tema TISS

1 Almindelig bar uden tema Almindelig bar uden tema TISS

2 Almindelig bar uden tema 
3 Almindelig bar uden tema BARROUNDSOUNDCLOUDBAR

4 Almindelig bar uden tema BARROUNDSOUNDCLOUDBAR

5 Almindelig bar uden tema 
6 LUKRECEPTION

7 LUKRECEPTION

FREDAG 
Storebar Lillebar/scenebar Scene Loungebar Atriumgården Mobilbar Under trappen/køkken Købar

7 Almindelig bar uden tema      

8 Almindelig bar uden tema Barnaby Barnaby

9 Bollebar Barnaby Barnaby Stødbar Bibelbar

10 Bollebar Barista Barber (Molly) Stødbar Baseball BARnanza Bibelbar

11 Bar school musical Barista Barber (Molly) Vi bar lige stået op Baseball BARnanza HP tech Kombardo

12 Bar school musical Barselssengen Barselssengen Vi bar lige stået op BarLade HP tech Toast bar (Aleks) Kombardo

13 Panum tyr Barselssengen Barselssengen Naturbar BarLade Bard Toast bar (Aleks) Straf-bar
14 Panum tyr TDF TDF Naturbar 69 for knuste hjerter Bard Straf-bar
15 Bar rolf er ren TDF TDF Fadl fagforening 69 for knuste hjerter Frikadelle Britney Bar

16 Bar rolf er ren TDF TDF Fadl fagforening Panumskitur Frikadelle Britney Bar

17 Pride Bar TDF TDF Bombebar Panumskitur GRILLBAR Limbobar Timbarland

18 Pride Bar

TBA
Bombebar Baggårdsdrengene GRILLBAR Limbobar/bedstemor bar Timbarland

19 Glansbar Spåbar Baggårdsdrengene GRILLBAR Øko/bedstemor bar sNEGLEBAR 

20 Glansbar Spåbar Disney Dame GRILLBAR Øko/BARBARas raBARber BAR Breaking bad bar sNEGLEBAR 

21 Bondagebar Bart Simpson Disney Dame GRILLBAR BARBARas raBARber BAR Breaking bad bar

22 Bondagebar Pablo Æskebar (Morten) 

DJ
Bart Simpson Full Moon Party (Aleks) Pynteglimmerbar

23 En dag tilBAR Pablo Æskebar (Morten) Bar-nar-na Full Moon Party (Aleks) Pynteglimmerbar Smølfebar

24 En dag tilBAR BAR' dans (Laura) Bar-nar-na Nickelbar Underbar Smølfebar

1 Almindelig bar uden tema BAR' dans (Laura) Åndbar Nickelbar Underbar
2 Almindelig bar uden tema Åndbar Barghain

3 Almindelig bar uden tema Barghain

4 Almindelig bar uden tema 
5 Almindelig bar uden tema 
6 Almindelig bar uden tema 

TORSDAG 
Storebar Lillebar/scenebar Scene Loungebar Atriumgården Mobilbar Købar

11 ÅBNINGSRECEPTION       

12 Iglo Bar Lagerbar Alkoholdets pub quiz Disney Klub 100 En bar tilbage

13 Iglo Bar Lagerbar Alkoholdets pub quiz Disney Klub 100 En bar tilbage TutorBar

14 Bar Bryster

REVY
Shandybar TutorBar Fynbobar

15 Bar Bryster Shandybar Drift Bar Fynbobar
16 AlaBARma Yippee-Bar-Yay Drift Bar Kris Jenner Bar

17 AlaBARma MGP Bar MGP Bar Gulddamebar Yippee-Bar-Yay GRILLBAR Rabarbar-Barbar-Bar Kris Jenner Bar

18 You Barlong With Me MGP Bar MGP Bar Gulddamebar Chemise Bar GRILLBAR Rabarbar-Barbar-Bar/Bar be om Mayor Key Bar

19 You Barlong With Me Kattebar Kattebar Hey Shorty Chemise Bar GRILLBAR Bar be om Mayor Key Bar

20 Marsbar Kattebar Kattebar Hey Shorty ABBAr GRILLBAR Bar Dans (Nathaline) Toastbar (Mikkel) 

21 Marsbar TBA CBARS ABBAr GRILLBAR Bar Dans (Nathaline) Toastbar (Mikkel) 
22 Bar Dak n Stormy BARngkok - Full Moon Party

DJ
CBARS Brandbar SårBar

23 Bar Dak n Stormy BARngkok - Full Moon Party Boobie-Bar Brandbar SårBar

24 Binyrebark Boobie-Bar TåreBar

1 Binyrebark Linkin Bark TåreBar

2 Almindelig bar uden tema Linkin Bark

3 Almindelig bar uden tema 
4 Almindelig bar uden tema  
5 Almindelig bar uden tema 
6 Almindelig bar uden tema 
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Kl. 11-12
Åbningsreception - Storebar TORSDAG
Kl. 12-13
Iglo Bar - Storebar
Kom til Iglo bar mød en masse dejlig Isbjørne.
Her bliver i byt på en skøn natur oplevelse, hvor man 
indda for set den yderst sjældne Blå isbjørn i fuld form. 
Der bydes en lækkert start på dagen.

Lagerbar - Lillebar
Lagerbar - gode specialøl og Chicago, som man kender det 

i lillebar.

Alkoholdets pub quiz - scenen
Kom hid, Kom hid! medicinstuderende med krøllede hjerner 

- Denne bar er til jer. I skal quizze og bruge jeres

gyri og sulci, mens I hygger jer med jeres bedste venner! 

Der vil være PRÆMIER!!!

Disney Klub 100 - Loungebar
Det rent og skørt nødvendige

Det elementært nødvendige

Det er Disney Klub 100, som du har brug for på din vej - 

præcis som I kender den. Vi glæder os til at skråle med 

jer <3

En bar tilbage - Atriumgården
“En Bar tilbage, lev mens du gør det, elsk mens du tør 

det” - Find din bandana og Grillz frem og kom forbi og 

fest til de vildeste Nik og Jay sange som om der kun var 

en Bar tilbage til 69!!!

Kl. 13-15
TutorBar - Mobilbar
Tutorerne står igen i år klar med deres lykkehjul og quiz, 

så hiv fat i din læsemakker/ven/veninde/flirt og se om 

I har lige så godt styr på KUnet og Panum som I tror og 

vind lidt lækkert til ganen!

Kl. 14-16
Bar Bryster - Storebar
Kom til Bar Bryster – baren hvor SPLAS (Studerendes 

Plastikkirurgiske Selskab) hylder vores yndlingsorgan med

en række plastikkirurgisk inspirerede drinks og de 

skønneste plastikbryster.

Shandybar - Atriumgården
SHANDY ER TILBAGE. Derfor er det tid til en shandybar. 

Fynbobar - Købar
Velkommen til FynBar, gamli.   Fynboer er vanemennesker, 

så udvalget af væsker er snævert, fordi vi fynboer mener, 

at alt skal være, som det alti’ har været. Af øl sælges 

derfor KUUN O’ense Classic . Brunsviger fylder godt i den 

fynske kostpyramide så i Fynbobar kan du invitere hende 

den sø’e fra Daisy med på et fynboshot med brunsviger. 

Så SOS - skål og ski’ vær me’ det. Vi sås.

Kl. 14-17
Revy  - scenen
Kom og grin din røv i laser med Medicinerrevyen, når vi 

disker op med det bedste fra gemmerne!

Kl. 15-17
Drift Bar- Mobilbar
Velkommen vi er drift, vi fikser ting i klubben, vi fikser 

dig. kom og hjælp os med at bygge en bar og drik girafføl 

- kom glad, det bliver hyl

AlaBARma - Storebar
Luk øjnene og forestil dig at sidde på terrassen på din 

ranch i Alabama. Countryen spiller i baggrunden med

anekdoter om din traktor og bud light.

Kom forbi alaBARma og nyd et gratis jell-o-shot!

Kl. 16-18

Yippee-Bar-Yay - Atriumgården
YEE-HAW BROR LORT.

GET YO ASS TO OUR PASTURE AND GET A SWINGIN LINE-DANCE 

IN YA FEET.

WE GOT MR JACKSON MAINE PLAYIN THE BEST LIVE COUNTRY MUSIC 

YO EVER HEARD.

BLESS YOUR HEART,

Love, COOTER.

Kris Jenner Bar - Købar
Elsker du mimosas som Kris? Er din y-datter også Kylie? Then 

you guys - I er kommet til den rigtige bar. Vi momagers 

skal fyre den af på de 10% vi tjener fra vores døtres 

skandaler og injections.

Kl. 17-19
Rabarbar-Barbar-Bar- Mobilbar
Kom i Rabarber-barbar-baren, har ka du bar’ få rabarbershots 

og bank i hovedet med en rabarber af en barbar. Rabarber-

barbar-bar er bar’ det rigtige sted for dig, hvis du en 

rigtig barsk barbar.

MGP Bar - Lillebar/scenen
Find din indre stjerne frem og kom med til MGP bar, hvor 

DU får mulighed for at give den gas på en vaskeægte MGP 

scene til dine yndlings MGP-bangers! Vi sørger for drinks, 

mikrofon og GOD stemning.

Gulddamebar - Loungebar
GULDDAME BAR- et gyldent øjeblik du sent vil glemme. Kom 

og få GULDDAME merch, glitter, øl og tatoos til verdens 

bedste sang Goosebumps. Vi gør os klar til at køre vores 

allersidste TDF nogensinde.
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Kl. 18-20
You Barlong With Me - Storebar
Cant you see that i’m the one who understands you? Kom og 

hør alle de gode klassikere og mød din yndlings Taylor 

Swift! It’s a love story, baby just say yes!

Chemise Bar - Atriumgården
Verdens bedste Celine er tilbage, fordi hvem elsker ikke 

The Power of Love og I’m Alive? Kom og skål og skrål med, 

når hele atriumgårdens Heart Will Go On.

Mayor Key Bar - Købar
Another one! Bless up! nOEGLE er tilbage med MAJOR KEY 

BAR og DU skal med #Sufferingfromsucces LION!! They Key 

to Success er selvfølgelig vores SOUR KEY DRINK der bare 

giver success. Bless Up!

Kl. 19-21
Kattebar - Lillebar/scenen
Slip din indre kattekilling løs til hvem vil ikke gerne 

være en kat, doja cat og andre katterelaterede bangers i 

årets kattebar med moscow meows, mismatch spil og søde 

katteklistermærker

Hey Shorty - Loungebar
Stil jeres flasker stil jeres drinks!

Der er kun en bar der kan gøre det

Tag din homeboy i hånden og kom og få ginger ale og grey 

goose mens I lytter til jeres y-sang Hey Shorty i 100 

gyldne minutter!

Kl. 20-22
Marsbar - Storebar
Vi gentager det igen..du overvandt køen til den fedeste 

bar i rummet og er ankommet til...MarsBar! Så slå dig ned, 

lyt til lidt Bruno Mars musik, drik en MarsBar Drink og 

nyd en 24 karat fest!

ABBAr - Atriumgården
Mamma Mia! Here we go again! Honey, honey, nu er det dig, 

der er stjernen! Gruppe ABBA byder alle Dancing

Queens op til sang og dans med et soundtrack, du kender 

og elsker. See you, Super Troupers.

Bar Dans - Mobilbar
Vi er BAR dans, og og vi glæder os til at lange friske 

kemikalier i form af lækre drinks over disken, og fyre 

op for alle Kidds bedste hits i. Med bring dit signatur 

dansemove og få et hovsashot retur. 

Toastbar - Købar
Sulten? Den klarer vi nemt! Kom forbi Toastbar og få 

stillet din brødflovhed med lækre, varme toast - fås også 

i vegetarisk udgave. Vi er ikke bange for at sige, at du 

ikke vil fortryde det!

Kl. 21-23
CBARS - Loungebar
Kom og mød de kommende whiskeybæltebørn med Ralph Lauren 

skjorter og slikhår. Der vil være champagne af fineste 

kvalitet, investeringsråd, og du kan udfylde din sugarbaby-

ansøgning og dyste i Excel!

Kl. 22-24
Bar Dak n Stormy - Storebar
Bar dak n stormy - baren til alle dem der ikke får lov 

at dakke til Basken i hverdagene, som lige er kommet sig

over sidste års skulderskade og som bare gerne vil dak 

uden snak. Fuck mig vi glæder os!

BARngkok - Full Moon Party - Lillebar
Lev dig tilbage til sabbatår og release din indre party 

turist. Nyd bassen med en bucket i hånden, til du er fuld

som Månen. Flyv langt fra Panum og fest med i Thailands 

hede nætter til solen står op.

SårBar - Mobilbar
Føler du dig nogensinde SÅRbar? Kom og få et realistisk 

sår med teatermakeup eller find din bløde side frem og 

snak med os om dine struggles med en forfriskende Bloody 

Mary i hånden.

Brandbar - Atriumgården
Årets bar 2021 vender tilbage !!

Brandbar fyrer op for en fest med temaet: brand(mænd).

Konceptet er at sælge ‘’brandmandsprøven’’*, som deltagerne 

skal igennem for at blive kadet. Ved beståelse får

de et hjemmeprintet klistermærke som certificering - denne 

gimmick var sjov og populær, jf. vores erfaring fra

senest år. Vi er 9 bag baren, der bliver danset, slået og 

skænket til en sen aftensfest i Atriumgården.

Bar be om - Mobilbar
Er du vågnet op med moralske efter gårsdagens brandert 

og tør ikke se klubben i øjnene i dag? Fear not! Du har

muligheden blive renset for dine synder i skriftestol! 

Det bliver mellem dig og gud.

Kl. 19-20
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Kl. 23-01

FREDAG

Boobie-Bar - Loungebar
Vi arbejder FULD tid på BoobieBar og i er stamgæsterne. Vi 

glæder os til nul øjenkontakt og flere ture med elevatoren, 

mens I får lov til at gå en mil i vores BH til den store 

“BoobieDyst”.

Kl. 24-02
Binyrebark - Storebar
Vil du undgå mega stress og humørsvingninger?

Så kom til binyreBARk og genopret væskebalancen med 

østrogenita og tequila cortisonrise.

Ps. vi tager hellere end gerne imod negativ feedback!

TåreBar - Mobilbar
Find os inden vi finder jer og drink en lækker Tår, som 

kvikker helt ind i sjælen.

Kl. 01-03
Linkin Bark - Loungebar
IN THE END IT DOESNT EVEN MATTER! - er jeg sikker på du 

har skrålet i teenageværelset, mens du tænkte hvorfor 

Jonas fra klassen ikke svarede på MSN..

KOM TIL LINKIN BAR OG FYR DEN AF, DRIK BAJER

Kl. 02-04
Almindelig bar uden tema 

Kl. 07-09
Almindelig bar uden tema 

Kl. 08-10
Barnaby - Lillebar/scenen
Gik du også hjem før midnat i går? Savner du også tiderne 

hvor man kunne servere håndværkere og Werthers echte uden 

at blive dømt? Så kom til BARnaby og se et legendarisk 

afsnit med krimikongen.

Kl. 09-11
Bollebar - Storebar
Skal dig og din læsemakker dele en bolle eller bolle en 

del? I BolleBar er der mulighed for begge. Kom forbi de

friske morgenbolledamer som serverer BMO og Kaffe-Bailey;)

Stødbar - Loungebar
StødBar præsenteres af Førstehjælp for Folkeskoler! Vi står 

klar med friske Anne-dukker der ligger krop til bodytequila, 

mund-til-mund ;) og genoplivende Hjertestartershots! ALLE 

VÆK. DER STØDES.

Bibelbar - Under trappen
“En synd er en handling eller tankegang, der er i strid 

med Guds vilje, og gudommelig lov”. Jesus blev korsfæstet, 

så vi kunne synde. Nu er chancen kommet for at sige tak. 

Find ham under trappen.

Kl. 10-12
Barista - Lillebar
Vi står klar til at give alle jer tømmerramte 69-deltagere 

koffein kikket I har brug for! Så kom endelig forbi

BARista og få jeres daglig koffein kik i form af espresso 

martini og white russians

Barber - Scenen
Panums famøse frisørsalon har åbent igen i år! Vi tilbyder 

alle former for hårfjerning. Nyd en drink i salonen - og

se brandgodt ud til 69 med de glatteste stænger, bryst 

eller isse i byen.

Baseball BARnanza - Atriumgården
Velkommen til den sande Pitcher’s paradis! Det ultimative 

spil for dem, der elsker at ‘pitch’ og ‘catch’ gode

øjeblikke, samt hvis talenter matcher vores store præmier, 

når det virkelig batter!

Kl. 11-13
Bar school musical - Storebar
GET’CHA HEAD IN THE GAME!!!

Træd ind i East High - en verden af røde drinks, vilde 

cheerleaders og driblende Wildcats. Soar n’ fly med os til

de ikoniske sange og find musikken i dig selv.

Vi bar lige stået op - Loungebar
Ligger tømmermændene og lurer, og leder du efter en kur?

Så sving forbi “Vi BAR’ lige stået op”, få en kur mod 

tømmermændene i form af en espresso martini i den ene hånd 

og mimosa i den anden.

HP tech - Mobilbar 
“Virker printeren?” Få det endelig ved HP Techs Servicedesk 

og få en dejlig læskende drink med på vejen; men pas på, 

printeren kan være lunefuld...

Kombardo - Købar
Hvis du skal fra læsesal til klubben (eller omvendt), så er 

det os, du skal hygge dig med. Kombardo, Kombardo,Kombardo. 

Vi står klar med øl, gule veste og sørger for en sikker 

overfart.
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Kl. 12-14
Barselssengen - Lillebar/scenen
Iben din skøge, du er blevet besudlet igen! Byens kære 

Iben er tilbage og hun er blevet med barn. Men hvem er

dog fader til det stakkels uægte barn? Kom og hjælp byen 

Hvede med det store mysterie!

BarLade  - Atriumgården
Møjn dit gamle jas! I BarLaden får du testet dine 

bondeskills. Prøv kræfter med ”tragtor-træk”, malkning 

eller luft dine bedste linedance m(uuh)ves til den søde 

lyd af ”Jens Hansen har en bondegård”

Toast bar - Køkkenet
ToastBar er tilbage efter en buldrende succes, til at 

tilfredsstille jeres sultne søde maver. Kom ud i køkkenet 

og råb højt om du kan få en frikken TOAST. Vi holder 

toastjernene glohede og klar.

Kl. 13-15
Panum tyr - Storebar
Et par TYR-trusser og lidt bruncreme er alt hvad drengene 

fra Panum TYR er iført når de vridende sig til musikken 

fremviser vaskebræt mens de ryster en Cocio eller serverer 

shots fra kavalergangen .

Naturbar - Loungebar
Hvis du elsker både egern og fugle, så kom til Danmarks 

Naturbar! Vi disker op med naturquizzer, hygge og mulighed 

for at drikke en masse dyr. Medbring praktisk tøj!

Bard - Mobilbar 
Vi stræber efter at skabe en taverne, hvor vores gæster 

kan fordybe sig i episk middelaldermusik, kvad og sange, 

samt de fortryllende toner (BARdcore)

Straf-bar - Købar
HOLD! Stop det der – nu! Du er anholdt.... Måske. Kom forbi 

StrafBAR igen, for at determinere din skæbne. Skal du gå 

fri med en drink, eller skal du straffes? Kom og spin the 

wheel. Der er meget på spil. 

Kl. 14-16
69 for knuste hjerter  - Atriumgården
It’s cuffing season og de knuste hjerter holder aldrig 

ferie. Heartbreak-bar hjælper alle 69s knuste hjerter 

videre, med match-making-bowle og kærlighedseliksir der 

giver det sidste skub!

Kl. 15-18
Tour De France (TDF)- Lillebar/scenen
Tour de France! En 69-mastodont uden sidestykke. Baren 

vil danne rammerne om en episk dyst mellem Panums 

elitesportsmænd og - kvinder, som kæmper om den gule trøje 

og den ultimative hæder.

Kl. 15-17 
Bar rolf er ren - Storebar
Tvivler du også på dopingkontrollen til årets Tour de 

France? Har du en rytter gemt i maven? Pust i vores

alkometer for at se om du er REN som ROLF - så er DU måske 

heldig at få den gule førertrøje.

Fadl fagforening - Loungebar
Hej alle! Repræsentanter fra jeres fagforening FADL 

tropper op til 69 med gratis mad til medlemmer, Kom forbi 

til en snak (læs: dak) om og med din fagforening! Vores 

overenskomster er DKs mest sexede!

Frikadelle - Mobilbar 
KUNNE DE TÆNKE DEM EN FRIKADELLE, MIN DRENG? ELLER MÅSKE ET 

GLAS SAFT? KOM NED I NUBBEN OG FÅ ET LUNS KØD TIL GANEN.

FRIKADELLEBAR.

Britney Bar - Købar
Er knæene lidt stive efter mange timer på læsesal? Troede 

du også, du havde nået dit lavpunkt? Bare rolig - vi

sætter barren endnu lavere! Find os i klubben, hvor vi 

byder op til limbo-dans og et shot

Kl. 16-18
Panumskitur  - Atriumgården
Savner du også sne under fødderne, fadøl i solen og 

den ægte afterski-stemning efter en fuld balladedag på 

pisten? Panumskituren bringer afterski-stemningen til 

Studenterklubben!

Kl. 17-19
Pride Bar - Storebar
WE’RE HERE AND WE’RE QUEER! Vær med til at fejre 

diversiteten med pride-flag, glitter og fest sammen med 

os,til Panums helt egen pride! There’s nothing straight 

about us, nok heller ikke ved dig.

Bombebar - Loungebar
Elsker du også Jägerbombs? Og er du en af dem, der til 

hver fredagsbar står foran Storebar og bestiller bombe

efter bombe? Tag dine bedste bombebuddies med, når vi skal 

hylde verdens bedste shot.

Limbobar - Mobilbar 
Troede du også du havde nået dit lavpunkt? Bare rolig - 

vi sætter barren endnu lavere! Find os i til 69 hvor vi 

byder op til limbo-dans, and show us how low you can go 

and do the limbo rock.

Timbarland - Købar
Får du det lidt lækkert, når du hører Blow af Beyonce? 

Måske synes du at Nelly Furtado er lidt fed? Same! Derfor 

hylder vi Timbaland til 69! Kom som I er, snup en vodka-

juice og bounce lidt med os.
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Kl. 18-20
Baggårdsdrengene  - Atriumgården
Er jeg Original? Ja! Er jeg den eneste? Ja! Er jeg sexet? 

JA! Baggårdsdrengene er tilbage! Kom og fyr den af med 

90’ernes vildeste, lækkreste og mest fanstastiske Boy 

Band. Backstreet’s back, alright!

Bedstemor Bar - Mobilbar 
Bedstemor med slag i! Tre friske bedstemødre har atter 

begivet sig ned i klubben til et værre spektakel.

Heldigvis har de som altid rollatoren fyldt med søde sager 

- farmors fristelser og hjemmebag.

Kl. 19-21
Glansbar - Storebar
Fodbold, flotte fyre og fadøl! Hvad mere kan man ønske sig 

til en bar? Glansholdet tropper talstærkt op i uniformer 

og dominerer storebar med charme, styrke og blink i øjet 

(scorebogen, hvem?)

Spåbar - Loungebar
Lad de sjælelige energier fra det forunderlige univers 

fortælle, hvad din nærmeste fremtid byder på: Måske et 

shot? Måske en 2’er? Gæsternes tapperhed kompenseres 

naturligvis med et glas heksebryg.

Øko - Mobilbar 
Kom og gør øko ekstra glade ved at betale i deres bar! Vi 

står klar med fadøl og en god årgang.

sNEGLEBAR - Købar
@onsdagsnegl_ er tilbage igen!! Flækkede du neglen mens du 

flækkede floor? Vi forkæler helt ud til fingerspidserne 

mens du venter på at komme ind. 

Kl. 20-22
Disney Dame  - Atriumgården
Vi er trængt af fjender - men tag det roligt! Kom til 

DisneyDameBar og få et helt nyt liv! Traditionen tro byder

real-life Disney prinsesserne og prinserne op til dans og 

fællessang i 2 timer!

BARBARas raBARber BAR - Mobilbar 
Skal du også saftes ned? Vi skænker saftensmaden. Kom og 

oplev en pensioneret bartender, der tager Jer

gennem en kulinarisk oplevelse med raBARber som tema.

Breaking bad bar - Under trappen
Mangler du energi og penge midt på semestret, så tag din 

lab-makker under armen og hiv dem med under

trappen til de reneste blå krystaller og hurtige penge. 

Det bliver tight tight tight!

Kl. 21-23
Bondagebar - Storebar
Har du hang til læder, dunkle kældre og tunge kæder? Så 

kom til Sexekspressens BondageBar! Oplev Dominatrixen med 

sin dildotragt og den sjaskvåde lolitadukke! Det eneste 

forbudte er kinkshaming.

Bart Simpson - Loungebar
BARt Simpson har søgt ned i klubben og er klar til at hjælpe 

DIG! Vis dine skatetricks for din flirt. Få hjælp til et

prank call eller bare slå dig ned hos Moe’s til en øl. 

BARt er her for dig

Kl. 22-24
Pablo Æskebar - Lillebar
Forstil dig du sidder på en bar i 80’erne i Medellin. 

Pablo Escobar nedstirrer dig og siger de famøse ord “Plata 

o Plomo”. Hvad vælger du?

“At være æske” = Pisse stiv

Vi ses i Pablo Æskebar

Full Moon Party  - Atriumgården
- - -  ย ิ น ด ี ตน ร ั บ สน ร ั บ สด ี ต  - - -
Ingen 69 uden svedige dansende kroppe under åben himmel 

smurt ind i selvlysnede UV! Ingen 69 uden FULL MOON PARTY 

BAR! Der vil være UV-MALING og BUCKETS i lange baner til 

alle!

Pynteglimmerbar - Mobilbar 
Glimmer, glitter, pynt! Elsker alle ikke det? Ellers kommer 

du til det! Find os i klubben og bliv pyntet lidt til 69 

- du kan kende os på GLIMMER!

Kl. 23-01
En dag tilBAR - Storebar
Undskyld mig, baby, har jeg set dig før et sted til 69? 

Savner du også nullerne med Nik og Jay, vind i håret og 

rockstar briller på? Kom og fest med os som om der kun 

var en dag tilBAR.

Bar-nar-na - Loungebar
Tag med en tur ind i drømmekageskoven.

Narrerne vil sørge for et uovertruffent arrangement, med 

spil, leg, dans og mystik. Kom hid hvis du tør. Men tag 

dig i agt for dragen og dens dampende røg

Smølfebar - Købar
En smølfesang? Nu skal vi smølfe? Smølf mig et smil? 

Savner du gammel smølf og alle hans venner? Så frygt ej - 

smølfebar er kommet til dig! Kom forbi til smølfines blå 

eliksir og bliv beskyttet mod Gargamel.

Kl. 24-02
BAR’ dans - Lillebar
BAR’ dans og giv den gas sammen med os til de største 

danse hits. Vi garanterer at væskebalancen bliver holdt

stabil med hurtigbenz, så din krop BAR’ danser helt af 

sig selv

Nickelbar - Mobilbar 
Nickelbar. Alle spørger hvor og hvornår, ingen ved det. 

Denne gang ved vi hvornår. Meule har købt en flaske Minttu 

50%
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Underbar - Under trappen 
Synes du også at der er for lidt urtebitter og schlager i 

Klubben? Fortvivl ej, Underbar har præcist hvad du skal 

bruge! Så smut en tur ind under trappen og forsvind i den 

søde smag af Underberg!

Kl. 01-03

Kl. 01-07
Almindelig bar uden tema 

Kl. 02-04
Barghain - Mobilbar 
BARghain inviterer til elektronisk ekstase, en tro kopi 

af Berlin’s mest ikoniske tekno rave-klub! Spring de 8 

timers kø over og hop direkte ned til undergrundsfestens 

bedste kvindelige teknobeats under trappen.

LØRDAG 
Kl. 07-09
Almindelig bar uden tema 

Kl. 09-11
Tømrebar - Storebar
Få tømmermændene fikset hos tømrerbar, vi har kuren mod 

hovedpine, kvalme og bagstivhed.

Kl. 10-12
Barchelorette - Lillebar
<3 Har du drømt om at tage en tur til Mexico og finde 

kærligheden? Kom forbi BARchelorette og få inspiration 

til din næste drømmedate. Tilbyd en Rose eller Nøglen til 

en der vækker din interesse. <3

PLAN - Loungebar
Hader du også plebs, noobs og dårligt loot? Elsker du 

computer? Så spil med til PLAN bar! Der vil være fed 

commmie, toast og pepsi max lime.

Hval bar - Atriumgården
Hvad finder du i havet? Fisk. Hvad finder man i bassinet? 

Fisk. Og hvad har alle store fisk til fælles? De er store 

dejlige hvaler!

Så kom og fang en fisk, og se hvilken fisk du kan fange!

Kl. 11-13
Dua Latte bar - Storebar
Vi vil glæde sig til at Be The One bar der vil Levitate 

hele Klubben med lækre Dua Latte drinks til de sødeste 

Dua Lipa toner. 

Please ikke Break our Hearts ved ikke at slå vejen forbi

One Kiss

Barvilling - Mobilbar
Har du også undret dig over, hvem Bevilling overhovedet 

er? Kom forbi til en snak om penge, ansøg til dit

studentersociale formål og hvem ved?! Måske vil du din 

bevillingsansøgning blive efterkommet!

Kl. 12-14
Kim Possibar - Lillebar
Kom og vær en helt og hjælp Kim Possible og de andre 

karakterer med at løse deres mission og få nedkæmpet alle 

skurkene ved at løse gåder, komme igennem forhindringsbaner 

og drikke skurkedrinks!

BarberBAR - Scenen
Velkommen til BarberBar! Panums bedst barberer står klar 

med skarpt udstyr og endnu skarpere drinks til at

redde dagen. Her flyder det med både fløde- og barberskum 

og selvfølgelig en masse kærlighed

Beta-alpha-rho  - Atriumgården
Følg lyden af de velkendte og højtelskede bangers fra 

00’erne, som Stacy’s mom og year3000 når denne gruppe af 

teenage dirtbags traditionen tro fyrer op for et brag af 

et college frat party, der kan få enhver frikken gigachad 

2 turn the fuck up. Få en icy Bud light skænket til beer 

pong obviously i Red Cups og se om du tør udfordre mesteren 

i Keg-stands, der holder rekorden på 8 gange!

Toast bar - Køkkenet
Sulten? Den klarer vi nemt! Kom forbi Toastbar og få 

stillet din brødflovhed med lækre, varme toast - fås også 

i vegetarisk udgave. Vi er ikke bange for at sige, at du 

ikke vil fortryde det!

Åndbar - Loungebar
Til Åndbar får du muligheden for at gøre din mund, flirt 

og venner en tjeneste - nemlig at få en frisk og lækker 

ånde vha. både tyggegummi, myntedrinks og minttu. Det 

bliver ÅNDsvagt sjovt!!!

BARulv - Loungebar
Er du den fødte bedrager, eller har du bare alt for nemt 

ved at afsløre dine venners løgne? Lad det komme an

på en prøve. I Barulv kan du prøve et spil Varulv, som 

kendt fra tv-programmet - Forræder
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Kl. 13-15
Scorebar - Storebar
Scorebogen har gjort det endnu en gang! Bogen er klar og 

vi spiller endnu en gang Panums yndlings DJ-sæt. Ses i 

Scorebar!

Barolo (vogn) - Mobilbar
Mama mia! Tørster du efter et godt glas af Italiens fineste 

druer, så kom forbi Piemontes repræsentanter til en

snak om næse, krop, aroma og dybere smagsnuancer!

Kl. 14-16
Fadøl (Vagbureau) - Lillebar
Så er vi endnu engang klar med kolde fadøl, varm mad og 

en vildt spændende lodtrækningskonkurrence! Der vil være 

fri FADøL til VB’snuværende og kommende akkrediterede!

Bar slik eller barlade - Scenen
“Fastelavn, er mit navn. Boller vil jeg have!” Vi slår 

katten af tønden, og skal have fundet årets kattedronning 

og bedst udklædte! Som sidst sørger vi for byens bedste 

hjemmebagte fastelavnsboller!

Basic bitch bar - Loungebar
Panums yndlings basic bitches er back again med rygter, 

hemmeligheder og pink drinks! Få det ud i vores burn

book mens du drikker Pink Skinny Glitter Bitch (no carbs 

baby). Xoxo jeres basic bitches <3

Bar høj  - Atriumgården
Her er vi bar(e) høje. Kom og spørg ’hvordan er luften 

deroppe?’, tag et billede uden vores hoveder. Der er tragt, 

shots og højt humør. Og høje fyre. Alle er velkomne. Vi ses.

Bar slap af - Hyggeren
Sid ned, slap af, vågn op, stress. Men til Bar Slap Af er 

der ingen stress. Her er der kun joggingtøj og flaskeøl. Så

er der også terninger. Og selvfølgelig god stemning. Vi 

ses i hyggeren

Det bar det rigtige Danmark - Købar
Savner du også lugten af penge? At have madpakke med 

leverpostej ? At vente i 2 timer på bussen eller skulle 

gå hjem fra byen? Så frygt ej, for Jylland og Øerne mødes 

igen i år til årets bar! Vi ses!

Kl. 15-17
Studenterbar - Storebar
Vi trasker op i vores fornemste studenteroutfit (det der 

var sejt i midten at 10’erne ihvertfald) og holder en 

vanvittig studenterfest! Kom og dyst om den hurtigste 

ølbong og hyg dig til 10’er hits!

Happy joe bar - Mobilbar
Er du også træt af at for mange tænder og for få cidere? 

Så frygt, ej Joe har din ryg! I Happy Joe bar serverer vi

glade ciders med æblesmag med store smil og få tænder. 

Kl. 16-18
KBU bar - Lillebar/Scenen
Brug ikke 6+ år på at bekymre dig om KBU-nummeret - i 

KBUbar kan du trække nummer allerede nu! Ingen skal til 

Hjørring eller Nyk i dag, men nummeret afgør, om du får 

lækker drink eller lunken bajer.

Ridderbar - Loungebar
Tag en ven under armen, drik jer til BORGmestre og få et 

banner med jer hjem. Er det ikke borgen, der frister, 

serverer vi shots fra lanse og lytter til middelalderens 

toner

Barbie  - Atriumgården
Barbie kan alt - også bartende!

Der er dømt pink party når Barbie og Ken indtager 

Studenterklubben i deres bedste outfits - glæd jer til 

line-dance, glitter og masser af fest. Det bliver helt 

KANON!

Kl. 17-19
Bubbibar - Storebar
SÅ ER DEN HER - din yndlings fredagssjov er blevet voksen. 

Kom og drik supersaft til du hopper op og ned og hid og 

did, mens du finder din indre bubbi-bjørn og guffer på 

vores vodka-soaked-bubbibears.

Pina Colada bar - Elevatoren
Kom og oplev god stemning, friske pina coladas og god 

stemning, når elevatoren omdannes til et ægte ferie

paradis til ELEVATOR COLADABAR.

Kl. 18-20
Postbar - Lillebar/Mobilbar/Scenen
Der er BREEV! I hvert fald hvis du er heldig. Er du træt 

af nul signal i klubben? Postbar omdeler sikkert, når dine 

budskaber skal ud! Send et brev til en kær, eller måske 

en der kunne blive det.

BARDA- Loungebar
Det er sommer i Danmark. Spilmester Martin inviterer Panums 

børn til at spille rollespil i eventyrlandet BARda.

Træd ind i en verden af drager, orkere og feer, hvor kun 

fantasien sætter grænser.

Bongo  - Atriumgården
Du har hørt om fester, tragte og øl - og du har hørt om 

truede dyrearter... Men har du nogensinde kombineret de to? 

Kom i atrium og se fuldvoksne leoparder IN THE WILDxGONE 

WILDxDAMNHVEMHARMINEBUKSER.

Barrari - Købar
Kom og få fyldt tanken op i lækker discount benzin; nemlig 

vodkaiste. Du kan samtidig nyde de hurtigste

bangers, og få lov til at spinne racekørernes lykkehjul. 

De heldige får benzinen på huset
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Kl. 19-21
Bar’bu’bar - Storebar
Din læsemakker bliver pludseligt ukontaktbar til 69 - 

PANIK!! Men frygt ej - BAR’BU BAR er på vej!

Kom forbi BAR’BU BAR for at forebygge dehydratio og få 

pulsen op med et stærkt adrenalinshot!

Kl. 20-22
MOKai - Lillebar
Måske medicinstudiet bliver flyttet til mindre danske 

provinsbyer i fremtiden. Der hvor alkohol ikke er drinks, 

men på dåse. Din MOK-redaktion er på pletten med MOKai-

bar, et feltstudie af dåse-pose-fest.

Macula Dansebar - Loungebar
Pisseglad for urin? Macula DanseBar tilbyder både lækker 

hæmaturi og daggammel let uklar urin. Er man ikke tørstig 

nok til at tømme kateterposen, tilbyder vi en sygeligt 

lille timediurese på små 2cl.

Grøn Fe bar - Atriumgården
De Grønne Feer trækker endnu engang proppen af 

absinthflaskerne og lader den smaragdgrønne fest fortrylle 

hele 69. Kom med og lad dig forføre af flyvende feer og 

dråber af den legendariske drik.

Bamsebar - Mobilbar
I år er bamserne med det festen! Kom og hils på vores søde 

bamselæger og drik en masse bamsedrinks i lillebaren. Vi 

lover rigelig med bamsehygge.

Smadderprinsesse - Under trappen
Hvad har prinsessekjoler, UAK og grankogler til fælles? 

Det er alt sammen at finde i Smadderprinsessebar! “Det er 

ikke 69, der ødelægger dig. Det er smadderprinsesserne” 

citat: Mads Charlie, Læge

Kl. 21-23
BARe Golddiggers - Storebar
”I ain’t sayin she a golddigger” – men lidt er man vel 

altid ;). BARe golddiggers disker op med gyldne dråber og

guldglimmer i lange baner. Kom og grav efter guld og vind 

gyldne præmier.

Kl. 22-24
Body Bar - Lillebar
Bodyshots som du aldrig har set dem før! Kom forbi og 

kombiner lige hvad man vil, til at lave dine optimale 

bodyshots.

Astro bar - Loungebar
Tag din rumdragt og dine intergalaktiske venner med og 

kom og oplev ‘Astrobar’. Her er universet dit legeplads,

og vi garanterer, at din nat bliver en stjerneklar 

begivenhed, du aldrig glemmer!

Dyrene i hakkedakkebaren  - Atrium
Sving svælget åbent til Bagermester Harepus’ stærke 

peberkagebager-shots. Nyd skovens idyl til Mikkel Rævs 

rablende rap-rapsodi og svirrende svada på endnu en sensuel 

skovtur med hakkedakkedyrene!

Pablo Escobar - Mobilbar
Kom til Pablo EscoBAR, hvor Vi vil spille narko-musik hele 

aftenen og arrangere en body tequila-konkurrence, hvor 

deltagerne danner hold, og flyd i tequila og margaritas 

som floderne i Columbia.

QUESYDAISY - Købar
Oplev vores yndlings provinsdiskotek i opdaterede (læs: 

forbedrede) rammer (nemlig køteltet). Mærk hvordan tiden 

står stille, røgen gør dig disorienteret og sjusserne 

varm. velkommen til QuesyDaisy<3

Kl. 23-01
B.A.R.U.D.A. - Storebar
Du kender Sivas’ D.A.U.D.A. Så kom ned og mærk den hårde 

stemning, få booze i blodet og kast med para og

end med ikke at kunne mærk’ dit fucking fjæs - B.A.R.U.D.A

Kl. 24-02
TISS - Loungebar
Kan du lide tequila? Det kan vi! TISS er tilbage! Tequila 

Interesserede Studerendes Selskab er for studerende, 

som elsker tequila, og det er i alle former! Vi ses til 

TISS-bar!

Kl. 01-05
Almindelig bar uden tema i Storebar

Almindelig bar uden tema i Lillebar

Kl. 03-05
BARROUNDSOUNDCLOUDBAR - Loungebar
Er du her endnu? Hvis ja, så inviterer vi på musikalsk 

underholdning af tvivlsom kvalitet

Kl. 06-07
LUKRECPTION (med mad) - Storebar



SÅ’ DER PARTYYYYY!!!!

VAGTBUREAUET OG
69 TIMERS BAREN 

- KUN FOR FADL-VAGTER!

FADLS VAGTBUREAU STÅR KLAR I BAREN
VI GLÆDER OS TIL AT SE ALLE JER FADL-VAGTER TIL ET BRAG AF EN FEST 

LØRDAG DEN 28. OKT 2023!
BAREN ER ÅBEN FRA KL. 14:00 TIL KL. 16:00 MED LÆKRE INSTADOGS OG

FADØL. OG SELVFØLGELIG OGSÅ VORES RINGLOTTERI MED FEDE PRÆMIER

INSTADOGS VAGTBUREAUETFADØL VI SES!!!



GULDDAMERNEGULDDAMERNE
et gyldent øjeblik du sent vil glemme

I år er holdet bestående af den altid hurtige 
bjergrytter Emma Torpe, den modige sprinter 
Sofie Zielinski, den frygtløse hjælperytter 
Emilie Nissen og den opsigtsvækkende kaptajn 
Michelle Johansen. Kom og se os kæmpe 
helt til målstregen for allersidste gang inden 
vi sørgmodigt takker af for alt den støtte og 
kærlighed vi har haft med os både på vores 
sociale medier, i klubben og til 69! 

Ses til touren 2023!

Måske har i hørt om en flok gyldne piger som 
er afsindige gode til at drikke bajer? Måske har 
i hørt deres slagsang “Goosebumps” ? Måske 
følger i dem allerede på @guld_damer og 
kender til balladen? 

I år genopstiller de frygtløse tøser igen og 
kæmper endnu en gang for at gennemføre 
den berygtede tour mod Champs Elysées. 

Men samtidig er 2023 den allersidste gang 
at gulddamerne kan stille til start i tour 
de france inden lægelivet for alvor står for 
døren. Vi varmer op til Tour de France 2023 
torsdag kl 17-19 med en sand prebar hvor 
der vil være fede præmier og massere af 
guld og bajer! 

Så kom og vær med til et brag af en guldfest! 



69 timer i studklub er noget af en omgang, så vi har 
samlet de vigtigste ting, du skal vide, inden du bevæger 
dig på eventyr i arkaden

1. Indgang koster 21kr, som overføres på mobilpay til 
klubben, når du kommer ind.

2. Der er i visse tidsrum mulighed for at købe mad i eller 
foran klubben, men det er en rigtig god ide at tage noget 
mad med selv. Uden mad og drikke (læs: vand) duer den 
studerende ikke!

3. De regler, der gælder til normale fester i studenter-
klubben, gælder også til 69 timers bar. Det vil sige: INGEN 
billeder, INGEN stoffer osv.

4. Skulle du eller en anden få problemer, så sidder der 
ædruvagter på kontoret bag storebar, som kan hjælpe 
jer. 

5. Programmet til 69 finder du på vores hjemmeside htt-
ps://69timersbar.dk sammen med andre nyttige informati-
oner.

6. Vi kører med et lidt anderledes kø-system, end til de 
normale fredagsbarer, og måske har du ikke prøvet at 
være i kø til en af vores fester før. Læs vores “How to 
kø”!

7. Al rygning (inkl. vaping) foregår i Atriumgården. Det 
er ikke muligt at komme udenfor andre steder, medmindre 
man forlader festen og derved opgiver sin plads. 

8. Og som altid, så pas rigtig godt på jer selv og hinan-
den og opfør jer ordentligt, så vi alle får en god 69 ti-
mers bar 

HOW TO PLAY

 69 TIMERS BAR


